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THE FIFTH QUARTER VINHO VERDE
”Enemmän kuin...”

Tarina Nykymaailmassa niin harvoin asiat täsmäävät. Onneksi tämän viinin
kohdalla kysymys on siitä, että se on enemmän kuin osiensa summa. Loureiro antaa
persikkaisia sävyjä, Arinto sitrusta ja yrttejä, Avesso hapokkuutta ja Trajadura
vivahteikkuutta. Yhteensä siis viisi neljännestä tässä tapauksessa. Yli 30-vuotiaat
köynnökset kasvoivat savessa ja graniitissa, rypäleet kerättiin käsin ja lajiteltiin kokonaisina
terttuina ennen kantojen poistamista. Vain vapaasti juokseva mehu käytettiin jäähdytetyissä
terästankeissa matalassa 12–14 C lämpötilassa kirkkaaksi, raikkaaksi viiniksi.

Tuottaja Citizen Wine haluaa tuottaa viinihauskuutta ja hauskoja viinejä.
Perinteiden ja historian sijaan heitä innostavat mielenliikutus, nautinto ja vaihtelu. Yritys
perustettiin 2020 koronasulun keskellä. Joukko osaajia, mukana useampi Master of Wine,
halusi puhaltaa tarvittavaa elämää usein jäykkään ja vanhanaikaiseen viinisektoriin.
Yhteensä yli sadan vuoden kokemuksella alan huipulla, Citizen Wine pyrkii asettamaan
sinut, kansalainen, jokaisen viinillisen valinnan perusteeksi. Viini pitäisi tehdä nautittavaksi,
ei ihailtavaksi. Jokainen Citizen Winen uusi viini on oma hankkeensa, joilla kaikilla on
yhteinen päämäärä…kansalaistyytyväisyys. Uudenlainen lähestyminen viinin valmistamiseen
ja markkinointiin perustuu markkinoiden ja kuluttajien tarkkaan seurantaan, jotta yritys voisi
reagoida nopeasti ja tuottaa toivottuja viinityylejä kansalaisen viinipuolielämään. Kaikki tämä
tieto yhdistettynä omintakeiseen suoraviivaisuuteen ja outoon huumoriin valjastetaan
tuomaan kansalaiselle ainutkertaisia ja persoonallisia viinejä, jotka ovat enemmän kuin
hintansa arvoisia. Kaikilla on vapaus valita.

VÄRI Vaalea oljenkeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa voi havaita trooppisia hedelmiä, yrttejä, vastaleikattua ruohoa,
hunajamelonia, päärynää ja karviaismarjoja.

MAKU Maku on kuiva, lempeän hapokas, kevyesti pirskahteleva, mehevän
hedelmäinen, puhdaspiirteinen, tasapainoinen ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT The Fifth Quarter on raikkaana ja pirskahtelevana viininä täydellinen
aperitiivi ja miellyttävä seurusteluviini. Se sopii mainiosti myös pikkusuolaisten viiniksi,
salaateille ja tietysti kalan ja äyriäisten painikkeeksi.

VIINITYYPPI Valkoviinit
VALMISTUTTAJA Citizen Wine
ALKOHOLIPITOISUUS 11%
SOKERIPITOISUUS 6,5 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 237008
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